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FICHE TECHNIQUE
CHLORURE DE SODIUM

QUALITE: PHARMACOPEE EUROPEENNE ET USP

Titre en Na ClI

Acidité solution

Alcalinité solution
Bromures (en Br)
Phosphates (en Rp
Sulfates (en Sg)
Aluminium (en Al)

Arsenic (en As)

Fer (en Fe)

Magnésium et alcalino terreux
(calculé en Ca)

Métaux lourds (en Pb)
Potassium (en K)

Perte a dessiccation (en®)

Nota : Ce sel non traité peut
motter naturellement.

%

ml NaOH 0,01 N
ml HCI 0,01 N
ppm
ppm
ppm
ppm
ppm
ppm
ppm

ppm

ppm
%

99,0 a 100,0

<05
<05
<100
<25

<200
<0,2
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